
Contacto

Correo Electrónico secretaria.rrhh@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01AF1900020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019 a
las 11:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 3 cursos: "Apache Cordova. AHC-101"; "Oracle 12c. Ajuste de la base de datos
Oracle 12c. ORN-1207" y "Seguridad en el desarrollo de aplicaciones Web. SDW-100"

Presupuesto base de licitación
Importe 8.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.320 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CLE GESTIÓN DE SERVICIOS, SL
NIF B83540112

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.320 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LbpHSsAhEsx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003974573 |  2019-405080 | Fri, 03 May 2019 11:38:13:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57048647380185460272295113309754616439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LbpHSsAhEsx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

